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                                                Прайс-лист 

 
           Артикул Наименование Цена 

Кроссы оптические в стойку 
RE16-1U-FC/SM-16-16-1 Кросс 1U на 16 портов FC в полной комплектации  1 734р. 

RE16-1U-LC/SM-8-16-1 Кросс 1U на 16 портов LC в полной комплектации 2 799р. 

RE16-1U-SC/SM-16-16-1 Кросс 1U на 16 портов SC в полной комплектации  1 552р. 

RE24-1U-FC/SM-24-24-1 Кросс 1U на 24 порта FC в полной комплектации  2 249р. 

RE24-1U-LC/SM-12-24-1 Кросс 1U на 24 порта LC в полной комплектации 3 895р. 

RE24-1U-SC/SM-24-24-1 Кросс 1U на 24 порта SC в полной комплектации  1 978р. 

Кроссы оптические настенные 
W4-FC/SM-4-4-1 Кросс настенный с панелью W4-FC в полной комплектации                 562р.  

W4-LC/SM-2-4-1 Кросс настенный с панелью W4-LC в полной комплектации                 826р.  

W4-SC/SM-4-4-1 Кросс настенный с панелью W4-SC в полной комплектации                 557р.  

W8-FC/SM-8-8-1 Кросс настенный с панелью W8- FC в полной комплектации                 656р.  

W8-LC/SM-4-8-1 Кросс настенный с панелью W8-LC в полной комплектации              1 616р.  

W8-SC/SM-8-8-1 Кросс настенный с панелью W8-SC в полной комплектации               1 148р.  

W16s-FC/SM-16-16-1 Кросс настенный с панелью W16s-FC в полной комплектации               2 116р.  

W16s-LC/SM-8-16-1 Кросс настенный с панелью W16s-LC в полной комплектации               3 173р.  

W16s-SC/SM-16-16-1 Кросс настенный с панелью W16s-SC в полной комплектации              1 937р.  

Шнуры оптические 
Патч-корд sim FC-FC, SM, 

1m 

Патч-корд оптический simplex FC-FC, Одномод (Singlemode), 

1метр 
67р. 

Патч-корд sim LC - LC, 

SM, 1m 

Патч-корд оптический simplex LC-LC, Одномод (Singlemode), 

1метр 
65р. 

Патч-корд sim SC - SC, 

SM, 1m 

Патч-корд оптический simplex SC-SC, Одномод (Singlemode), 

1метр 
64р. 

Патч-корд sim FC-FC, SM, 

3m 

Патч-корд оптический simplex FC-FC, Одномод (Singlemode), 

3метра 
75р. 

Патч-корд sim LC-LC, 

SM, 3m 

Патч-корд оптический simplex LC-LC, Одномод (Singlemode), 

3метр 
83р. 

Патч-корд sim SC-SC, SM, 

3m 

Патч-корд оптический simplex SC–SC, Одномод (Singlemode), 

3метра 
94р. 

Патч-корд sim FC-FC, SM, 

5m 

Патч-корд оптический simplex FC-FC, Одномод (Singlemode), 

5метров 
124р. 

Патч-корд sim LC-LC, 

SM, 5m 

Патч-корд оптический simplex LC-LC, Одномод (Singlemode), 

5метров 
154р. 

Патч-корд sim SC-SC, SM, 

5m 

Патч-корд оптический simplex SC–SC, Одномод (Singlemode), 

5метров 
196р. 

Нормализующие катушки 

НК 1км, SM 
Оконцованная нормализующая катушка SM 1км в 

металлическом корпусе  
             3 600р.  

НК 0,2км, MM 
Оконцованная нормализующая катушка MM 0,2км в 

металлическом корпусе  
             3 600р.  
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Устройства Затяжки Кабеля (Стеклопруток) 
Мини УЗК 3,5/10м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 3,5 мм /--10 метров в бухте                 360р.  

Мини УЗК 3,5/20м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 3,5 мм /--20 метров в бухте                 570р.  

Мини УЗК 3,5/30м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 3,5 мм /--30 метров в бухте                 780р.  

Мини УЗК 3,5/50м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 3,5 мм /--50 метров в бухте              1 100р.  

Мини УЗК 3,5/100м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 3,5 мм /--100 метров в бухте              2 190р.  

Мини УЗК 4,5/5м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 4,5 мм /--5 метров в бухте                 430р.  

Мини УЗК 4,5/10м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 4,5 мм /--10 метров в бухте                 525р.  

Мини УЗК 4,5/20м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 4,5 мм /--20 метров в бухте                 820р.  

Мини УЗК 4,5/50м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 4,5 мм /--50 метров в бухте              1 600р.  

Мини УЗК 4,5/100м. бухта Мини УЗК диаметр прутка 4,5 мм /--100 метров в бухте              3 050р.  

УЗК 6,0/10м. в кассете УЗК диаметр прутка 6,0 мм /--10 метров в кассете              2 586р.  

УЗК 6,0/20м. в кассете УЗК диаметр прутка 6,0 мм /--10 метров в кассете              3 258р.  

УЗК 6,0/50м. в кассете УЗК диаметр прутка 6,0 мм /--10 метров в кассете              5 220р.  

УЗК 11/150м. бухта 
Запасной стеклопластиковый пруток УЗК 11/--150 метров в 

бухте 
           10 490р.  

УЗК 11/150м на телеге 
УЗК с диаметром прутка 11мм /--150 метров на 

металлической телеге 
           14 270р.  

Телекоммуникационные шкафы 
ШН 6U/530/400 Шкаф разборный настенный 6U 530х400              3 330р.  

ШН 12U/530/400 Шкаф разборный настенные 12U 530х400              4 470р.  

ШТ 15U/600/600 Шкаф напольный телекоммуникационный 15U 600x600            11 970р.  

ШТ 24U/600/600 Шкаф напольный телекоммуникационный 24U 600x600            16 000р.  

ШТ 42U/600/600 Шкаф напольный телекоммуникационный 42U 600x600            22 500р.  

ТШ 10U/700/400 Климатический шкаф, уличный термошкаф 10U 700х400            16 380р.  

ТШ 24U/700/400 Климатический шкаф, уличный термошкаф 24U 700х400            26 640р.  

Наборы инструментов для монтажа ВОЛС 
НИМ-25 Набор инструментов монтажных (НИМ-25)            16 400р.  

НИМ-Эксперт Набор инструментов НИМ-Эксперт-IP67            46 460р.  

KIWI-KIT-STD Набор инструментов KIWI-KIT-STD            22 736р.  

Kabifix FK28 
Инструмент для снятия кабельной оболочки диаметром 6-28 

мм. cтриппер Kabifix FK28 
             2 963р.  

Miller CFS-2  
Стриппер Miller CFS-2 для удаления буфера 250 мкм и 

оболочки 3 мм Ripley 
             3 108р.  

Miller FO 103-D-250 
Стриппер Miller FO 103-D-250 двойной, для удаления буфера 

250 мкм и 900 мкм 
             7 950р.  

Miller FO 103-S 
Стриппер Miller FO 103-S для удаления 250мкм покрытий со 

125мкм оптического волокна 
             4 930р.  

Miller FO 103-T-250-J 
Стриппер Miller FO 103-T-250-J трехпозиционный, для 

удаления буфера 250 и 900 мкм и оболочки 3мм 
             7 630р.  

Miller T-типа Multi-Wire 

721 

Стриппер Miller T-типа Multi-Wire 721 для снятия оболочек 

0.6-2.6 мм (22-10 AWG) Ripley 
             1 650р.  

Miller T-типа Multi-Wire 

821 

Стриппер Miller T-типа Multi-Wire 821 для снятия оболочек 

0.4-1.3 мм (26-16 AWG) 
             1 650р.  

Miller 921 Т 
Стриппер Miller 921 Т-типа для удаления модулей 

(0,25…0,8мм) 
             1 585р.  

Miller FOKC Ножницы Miller FOKC для резки арамидной нити              4 150р.  

Miller KS-1 Ножницы Miller KS-1 для резки кевлара              2 070р.  

Proskit 8PK-326 
Стриппер для зачистки оптоволоконного кабеля Proskit 8PK-

326 
                884р.  

 



Монтажное оборудование 

FUJIKURA FSM 80S, KIT A СТ-

30 

Аппарат сварочный аппарат FUJIKURA FSM 80S, 

комплект KIT A со скалывателем FUJIKURA СТ-30 
         236 200р.  

FUJIKURA FSM 36S, KIT A СТ-

50 

Автоматический сварочный аппарат FUJIKURA 36S,  

комплект KIT A со скалывателем FUJIKURA CT50 
         166 982р.  

FUJIKURA FSM 26S, KIT С СТ-

08 

Автоматический сварочный аппарат FUJIKURA 26S, 

комплект KIT С со скалывателем FUJIKURA CT08 
         145 788р.  

Yokogawa AQ7282A-UFC/PC/SLS 
Рефлектометр Yokogawa AQ7280-HR/SB + AQ7282A-

UFC/PC/SLS 
         300 567р.  

Grandway FHM2A02 Тестер оптический Grandway FHM2A02            26 589р.  
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